Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 76/2015

Sugere ao Poder Executivo, a instalação de uma academia ao ar livre no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja instalada uma academia ao ar livre no bairro Planalto do Sol.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes procuraram este vereador solicitando a intermediação, junto à prefeitura, para que uma academia ao ar livre seja instalada no bairro Planalto do Sol, pois os moradores dessa localidade são obrigados a se deslocarem até bairros vizinhos para praticarem os exercícios proporcionados pelos aparelhos. Os mesmos sugerem o CEU – Centro Unificado de Artes e Esportes ou o campo de bocha, localizado na Avenida Mogui Guaçu, para a instalação da mesma, pois ambos são de fácil acesso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2015.

.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
Vereador PV

1b00f2ca-4196-421d-9cc9-f4a93ba438a2.png
PROTOCOLO 207/2015 - 14/01/2015 14:40

image1.jpeg

image10.jpeg